АДМ1Н1СТРАЦ1Я
ДОБР1ВСБКОГО

С1ЛБСБКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СШФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ

СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ
ДОБРОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
телефон/факс (0652) 311 -240, e-mail: sovet(a),dobroe-crimea.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2019 года №361

Об установлении публичного сервитута на земельный участок площадью 25 кв м.
расположенный по адресу: Республика Крым, Симферопольский р-н, на выезде из
с.Перевальное (680 км)

Рассмотрев заявление ООО «К-ТЕЛЕКОМ», руководствуясь статьёй 23
Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации
от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от
21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике
Крым», статьёй 4 Закона Республики Крым от 15 сентября 2014 года №74-
ЗРК «О размещении инженерных сооружений», статьёй 15 Закона Республики
Крым от 15 января 2015 года №66-ЗРК «О предоставлении земельных
участков государственной и муниципальной собственности и некоторых
вопросах земельных отношений», постановление Правительства РФ от
09.06.1995 №578, Уставом муниципального образования Добровское сельское
поселение Симферопольского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить публичный сервитут сроком на 49 лет для размещения
инженерных сооружений, зону публичного сервитута для размещения
объекта, согласно карте (плана): Базовая станция SIM М18 680", на земельный
участок площадью 25 кв.м., в границах кадастрового квартала 90:12:040301,
определенные картой (планом) объекта землеустройства, расположенного по
адресу: Республика Крым, Симферопольский р-н, на выезде из с.Перевальное
(680 км), при условии:
- соблюдения требований пунктов 4,11 статьи 36 Федерального закона от
25.06.2002 г. №73-Ф3 «Об объектах культурного наследия (памятниках
истории и культуры) народов Российской Федерации»;